臺中市私立新民高級中學　函

地址：40459臺中市北區健行路111號
聯絡人：黃鈺綉
電子信箱：h1103@shinmin.tc.edu.tw
聯絡電話：(04)22334105轉6119
傳真電話：(04)22331039

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國112年3月31日
發文字號：學育字第1120002414號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件一論壇計畫書；附件二論壇DM附件1論壇計畫書 附件2論壇海報

主旨：敬邀 貴校師生踴躍報名參加「2023拓凱全國青少年高峰
論壇」，請查照。

說明：
一、「2023拓凱全國青少年高峰論壇」由教育部青年發展署指

導，財團法人拓凱教育基金會主辦，今年邀請本校協助合
辦，以「永續星勢力，翻轉世界我最行」為主題，活動簡
章及宣傳DM如附件。

二、報名時間：即日起報名至2023年5月31日(三)止，上網填
寫隊伍基本資料。

三、計劃書上傳：2023年6月2日(五)前完成。
四、入圍名單公布：2023年7月10日(一)前，至多10組隊伍參

加論壇決選。
五、論壇時間：2023年8月5日(六)
六、活動地點：新民高中綜合大樓九樓國際會議廳
七、論壇團隊獎項：
(一) 特優一名：團隊獎金合計 65,000 元與獎狀。
(二) 優等二名：團隊獎金合計 45,000 元與獎狀。
(三) 甲等二名：團隊獎金合計 25,000 元與獎狀。
(四) 佳作五名：團隊獎金合計 12,000 元與獎狀。

八 、 活 動 網 址 ： 2023 拓 凱 全 國 青 少 年 高 峰 論 壇
https://www.facebook.com/topkeyforum/

九、活動洽詢拓凱教育基金會-電話：(04)2359-1869 蕭盈萱
專員或email至topkeyfoundation@gmail.com。

國立玉里高級中學
112/04/07

1120002737

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

正本：全國高級中等學校
副本：電 子 公 文

交 換 章

第2頁　共2頁